
* \
_,„ *

A v-a

ó Objednávka

Číslo objednávky

71 b/2022

 Dodavatel:
Odbératel:

  

Václav Větrovský Městská část Praha-Dubeč

 Zlončice 128, 278 01, Kralupy nad Vltavou

  

Starodubečská 401/36,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 IČ: 45889929 DIČ: CZ7402272724

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského

zákona
 

IČ:00240184 DIČ: CZOO240184

 
 

 
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídk

výstavbu povrchu ze zámkové dlažby Tesco

y rozšíření původní objednávky ze dne 6.4.2022 o

rampa.

  

 
 

 řena objednávky
7 350

8 893,50

Kč bez DPH

Kč vč. DPH

 Místo a termin dodání ÚMČ Praha—Dubeč

Termín: srpen 2022

 Fakturační adresa a údaje

 
   

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZ00240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, as. 
 

 

Další smluvní údaje:

 

 

 
V Praze dne: 28.7.2022

 

 

 

 

  



Zadavatel:

MČ Praha - Dubeč

Starodubečská 401/36

107 00 Praha 10 Dubeč

Cenová nagídka na výstavbu povrchu ze zámkové dlažby Tesco - rampa - skutečnost

1. Vybourání starých povrchů

2. Dodávka a pokládka dlažby BEST MENTO přlrodnl povrch Metropol 6 cm

3. Dodávka a pokládka vrstvy mezi ocel. kci a podložím pod dlažbu

4. Betonáž podkladního betonu pod dlažbu

S. Dodávka dlažby,f|exi Iepidla,spárovacl hmoty

6. Pokládka dlažby do lepidla nakomplet

7. Úpravy obrubníkú při vstupu na rampu včetně dlažeb včetně vybourání podl

Cena celkem be121 % DPH

20,00 m2

14,00 m2

14,00 m2

6,00 m2

6,00 kptl

6,00 kptl

3,00 ks

277,00

1050,00

115,00

220,00

520,00

500,00

2 300,00

5 540,00 Kč

14 700,00 Kč

1 610,00 Kč

1 320,00 Kč

3 120,00 Kč

3 000,00 Kč

6 900,00 Kč

36 190,00 Kč

 

Praha dne: 15.06.2022

Změna : důvodu nízké konstrukce pro osazení protiskluzové dlažby na podestě . Pro pohodlnější nástup se provedly

oblouky na chodníku při vstupu na rampu

Původní rozpočet byl 28 840,—Kč tzn navýšení ‘4 7350rKč

Václav Větrovský

Zlončice 128

278 01 Kralupy nad Vltavou

|c- 45889929

DIČ 7402272724

 


